Ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal e à Secretaria Municipal de Obras

Assunto: Solicitação de manutenção em via pública

OFÍCIO Nº 23/2026

Venho, por meio deste, respeitosamente solicitar a realização de manutenção na

via pública, localizada na Rua São Paulo  frente ao nº 622 no bairro Jardim São José

neste município.

A referida via encontra-se com um vazamento de água oferecendo  riscos enormes

à segurança de pedestres e motoristas que transi- tam pelo local.

Diante do exposto, solicito a gentileza de que seja realizada vistoria técnica e,

posteriormente, a execução dos devidos reparos, a fim de restabelecer as condições ade-

quadas de tráfego e segurança.

Certo de poder contar com a atenção de Vossa Senhoria, antecipo meus agrade-

cimentos.

Atenciosamente,

Plenário Dr. Orlando Freire de Faria, 02 março de 2026

Vereador Paulo Filipe da Silva Almeida

Presidente da Câmara Municipal de Cruzeiro

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003500340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003500340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003500340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003500340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003500340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310033003500340030003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador Paulo Filipe da Silva Almeida em 02/03/2026 12:04

Checksum: C2FDD57CB83D5C4C48621B4106E6B20AD1D54A3604132F1EE4BE2F406E03007F

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003500340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.